Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа п. Лытка

Афанасьевского муниципального округа

Кировской области

ПРИКАЗ

от 29.03.2024 г         № 19-2

О назначении руководителя «Точки роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»,

ответственным за его функционирование и развитие, учителя

физики МБОУ ООШ п. Лытка Русинову Елену Ивановну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:              (М.Е. Прищепа)

		2024-05-03T12:51:56+0300
	Прищепа Маргарита Евгеньевна
	Я автор этого документа